26/01/2022 11:57 Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BB6BFF1B/03AGdBq25CzlNN6WxvD6lepT88izmg1IYjmjOZ6lh8LiuirDWsHR3s-qF4xWnBu2d… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN - FUNPREV

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 001/2022

O PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
DOUTOR SEVERIANO/RN - FUNPREV, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

AUTORIZAR a Dispensa de Licitação, após acato do Parecer
Jurídico desta entidade, e Parecer da Comissão de Licitação em
favor de empresa 3it CONSULTORIA LTDA – CNPJ.:
11.250.881/0001-15, AV. SANTOS DUMONT, Nº 1789,
SALA 110 – CEP.: 60.150-161 - Aldeota – Fortaleza/CE,
destinado à contratação de empresa especializada na locação de
software para gestão do Fundo de Previdência Social dos
Servidores Públicos do Município de Doutor Severiano/RN -
FUNPREV, desenvolvimento de site, aplicativo para os
servidores públicos para acesso de informações referentes ao
RPPS, previsão de aposentadoria, fale com o gestor, andamento
de processos. Verificamos que o mesmo se encontra revestido
das exigências legais, com fundamento no art. 24, inciso II, da
lei federal n. º 8.666/93, 21 de novembro de 1993, e suas
atualizações.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho da Comissão de Licitação.

Doutor Severiano/RN, 13 de Janeiro de 2022.

ANTÔNIO RAFAEL DE SOUZA
Portaria nº 106/2018
Presidente do FUNPREV

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:BB6BFF1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/01/2022. Edição 2700
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/